Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)  №2
от ________                                                                                                                           № ___
с.п. Зайцева Речка
Об утверждении Требований и Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Зайцева Речка и подведомственных им казённых учреждений
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»:
1. Утвердить:
1.1. Требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Зайцева Речка и подведомственных им казённых учреждений согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения Зайцева Речка и подведомственных им казённых учреждений согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-аdm.ru/).
    3. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  главного специалиста финансово- экономического отдела Е.В. Бельскую.
Глава поселения                                                           С.В. Субботина
[image: image1.wmf]i c

Р

[image: image2.wmf]оп

Ч

[image: image3.wmf]i

зп

P

2